festum sacrae Familiae percolitur, Sacro devotissime peracto, idem Beatissi^ 

mus Pater, nobiliorem aulam vaticanam ingressus et pontificio solio assidens, 

coram se sistere iussit Rmos Cardinales Seraphinum Cretoni, SS. RR. Con

gregationi Praefectum, et Dominicum Ferrata, causae relatorem, una cum 

R. P. Alexandro Verde, sanctae fidei Promotore, meque infrascripto a 

secretis, hisque adstantibus solemniter edixit, constare de duobus propo

sitis miraculis ; scilicet de primo : instantaneae perfectaeque sanationis 

Amaliae Conte ab arthritide sicca in sinistro genu ; atque de altero : instan

taneae perfectaeque sanationis Vigorne Verdinger a tuberculosi pulmonari et 

pleuritide. 

Hoc insuper decretum evulgari et in SS. Rituum Congregationis acta 

referri iussit nono calendas februarias anno MDCCCCIX. 

S. CARD. CRETONI, Praefectus. 

L. i$ S. -j- D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

III. 

MONITUM 
CIRCA EDENDA ET PUBLICANDA ACTA SERVORUM DEI VEL BEATORUM. 

Acta quae respiciunt vitam, virtutes et prodigia Servorum Dei vel 

Beatorum, quorum causis beatificationis et canonizationis manus apposuit 

sacra Rituum Congregatio, typis edi ac publici iuris fieri nequeunt, incon

sulta eadem sacra Congregatione, et absque licentia nihil obtsat R. P. D. Pro

motoris sanctae fidei, vel Adsessoris ipsius sacri Consilii. 

Datum Romae ex Secretaria SS. Rituum Congregationis, 12 Fe

bruarii 1909. 

L. % S. f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 
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SACRA POENITENTIARIA 

LITTERAE 
AD ORDINARIOS GALLIARUM, DE COMPOSITIONIBUS QUOAD BONA ECCLESIASTICA. 

Venerabilibus in Christo Patribus Galliae Ordinariis, salutem et sin

ceram in Domino caritatem. — Neminem sane latet quanta animi fortitu

dine et constantia SSmus Dnus noster Pius divina providentia PP. X 

sacrosancta Ecclesiae iura adseruerit et iniquas leges postremis hisce annis 

in Gallia latas reprobaverit ac damnaverit. Idem vero Summus Pontifex 

apprime sollicitus pro salute animarum, quae suprema lex est et ultimus 

finis, cui terrena omnia subordinari oportet, memor caritatis Christi Domini, 

de quo scriptum fuit: « calamum quassatum non conteret, et linum fumi-

« gans non extinguet » (1), luculenter ostendit infirmitati debilium, quoad 

fieri potest, indulgendum esse, ut errantes in viam aeternae salutis revo

cari queant. 

Hunc porro in finem tributae fuerunt, per litteras ab Emo Cardinali 

a secretis Status datas die 24 Septembris 1907, omnibus et singulis vene